
uperintendencia 
de Compañlas 

  

RESOLUCION No. 07.Q.1J, 2275 

FRANCISCO ARELLANO RAFFO 
SUPERINTENDENTE DE COMPAÑIAS 

CONSIDERANDO: 

QUE el Departamento de Informática ha enviado el listado de las compañías que se 
detallan a continuación, con domicilio en Quito, que se encuentran incursas en la causal de 
disolución señalada en el Art, 361, ordinal 10? de la Ley de Compañias, esto es, por no haber 
aumentado sus capitales al mínimo legal establecido, hasta el 31 de diciembre del 2006: 

  

CONSTITUCIÓN REGISTRO MERCANTIL 

No | Exp. Nombre Not | Fecha Cantón N_ ¡Tom |Fecha Cantón 
ALMACOMERCIAL : 

1| 54636 | BIOCONTEXT CIA. LTDA. 1 | 11/08/1997 | QUITO 2509 | 128 08/10/1997 | QUITO 
PRODUCCION Y 
ELABORACION 
NACIONAL, . , 

2| 85651 | PROELABORAR S.A. 4 | 26/08/1997 | QUITO 2534 | 128 | 14/10/1997 | QUITO 
CONSULTORA ARCOS 
CORDERO €: 
ASOCIADOS 

3] 54862 | ARCONSULT CIA, LTDA, 211711111997 | QUITO 535/1129 /09/03/1998 | QUITO 
INMOBILIARIA 

4| 85382 | VALDELUGEROS SAA. 2 | 13/10/1995 | QUITO 3621|126  101/121995 | QUITO 
INMOBILIARIA . 

5| 85575 | CHONTACRUZS.A. 2 | 16/07/1997 | QUITO 21851128 103/09/1997 | QUITO 

6 | 54041 | ECOTERRA CIA. LTDA. 3 | 27/01/1997 | QUITO 555 128 ]10/03/1997 | QUITO 
. UNICONMAC COMPANIA 

PS 7] 54449 | LIMITADA 3 | 13/06/1997 | QUITO 2015/1128 | 19/08/1997 | QUITO 
: CENTRO DE 

TOMOGRAFÍA 
COMPUTARIZADA 

8] 85652 | NOVASCAN S.A. 3 | 01/08/1997 | QUITO 24761128 03/10/1997 | QUITO 
DESARROLLO 
COMERCIAL TECNICO 

9] 54054 |] DESCOMTEC CIA. LTDA. 4 | 20/12/1996 | QUITO 381|128  |1902/1997 | QUITO 
SEGURIDAD PRIVADA 

10! 54892 | SEGPRIMAN CIA. LTDA. 4 | 15/08/1997 | QUITO 610 [129 _ | 18/03/1998 | QUITO 
CONSTRUCCIONES, 
AGROINDUSTRIA Y 
TURISMO 
TURCONAGRO CÍA. 

11] 53921 | LTDA. 5 | 02/09/1998 | QUITO 3116 | 127 [21/11/1996 | QUITO 
LABORATORIO DIESEL 
DEL TRANSPORTISTA 

12] 54193 | LADTURBO CIA, LTDA. 5 | 29/07/1996 | QUITO 2384 | 127 | 02/09/1996 | QUITO 
13] 54436 | ANTHIVE CIA. LTDA. 5 | 16/06/1997 | QUITO 2061/1428 ¡22/08/1997 | QUITO 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                        
  

 



uperintendencia 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                      

de Compañias 

-2- 

Resolución 07.Q.1J, 2275 

GOLDSERVICE CIA. 
141 54460 | LTDA. 5 | 07/05/1997 | QUITO 17571128 | 23/07M997 | QUITO 

HERNAN GIRALDO Y 
15] 54777 | ASOCIADOS CIA, LTDA. 5 | 04/08/1997 | QUITO 3255 | 128 | 23/12/1997 | QUITO 

16] 54902 | SERCONHOT CIA. LTDA. 5 | 20/03/1998 | QUITO 8o1|129 [07/04/1998 | QUITO 
COMPANIA DE 
ESTUDIOS 
AMBIENTALES Y 
ECONOMICOS 

mm GRUPOBLANCO CÍA. 
17| 54999 | LTDA, 5 | 17/03/1998 | QUITO 1076 | 129 | 11/05/1998 | QUITO 

INDUSTRIAL 
EXPORTADORA 

18| 85106 | JAMUNGO SA. 5 | 24/01/1997 | QUITO 2061128 | 12/02/1997 | QUITO 
GOLD'S SEGURIDAD S.A. 

19| 85632 | GOLDESA 5 | 09/08/1996 | QUITO 2263 |128 | 11/09/1997 | QUITO 
CORPORACIÓN 

20| 85744 | GOLDENMIND CA. 5 | 10/10/1997 | AMBATO 2064 | 128 | 24/11/1997 | QUITO 
1.B.REP. IVAN BECERRA 
REPARACIONES CIA. 

21| 54730 |LTDA. 6 | 11/09/1997 | QUITO 2802 | 128 |07/1111997 | QUITO 
STENGER, TECNOLOGIA 

221 54429 | AMBIENTAL CIA LTDA. 7 | 02074997 | QUITO 1907 | 128 | o5to8/1997 | QUITO 
ARAVAS SERVICIOS DE 

23| 54856 | SEGURIDAD, CIA. LTDA. 9 | 24/10/1997 | QUITO 479| 129 03/03/1998 | QUITO 
LORIVA INMOBILIARIA 

24| 85608 |SA. 9 | 12081997 | QUITO 23721128 |25/09/1997 | QUITO 
REPRESENTACIONES 
FUTURAS CICLOPE 2000 
CIA. LTDA. 

25| 53959 | CICLOSISTEMAS 11 | 20/1111996 | QUITO 3a7o | 127 |19m2/1996 | QUITO 
SERVICEROALS CIA. 

OS 26| 54083 | LTDA. 11 | 07/02/1996 | QUITO 5631127 | 27/02/1996 | QUITO 
27 | 54480 | AVANTEC CIA. LTDA. 41 | 3110711997 | QUITO 2195 | 128  |29/08/1997 | QUITO 

INMOBILIARIA ALVAREZ. 
28| 85005] PLAZA C.A. 11] 12/12/1994 | QUITO 11461126 | 20/04/1995 | QUITO 
29| 85048 | REPREFRED S.A. 41 | 05/08/1996 | QUITO 2871 [127 | 10/09/1996 | QUITO 

HERAS 8 ANCASSI 
30| 54238 | ENTERPRISE CIA. LTDA. |  15| 14/04/1997 | QUITO 1330 | 128 | 03/06/1997 | QUITO 
31| 85509 | CODIRSO S.A. 15 | 13/06/1997 | QUITO 1865 | 1283 | 31/07/1997 | QUITO 

PLASTICOS DE 
ECUADOR DECPLASTIC 

32| 53965 | CIA LTDA. 16 | 12/09/1996 | QUITO 1281128 |16/01/1997 | QUITO 
FRANCO HERNANDEZ 

33| 54099 | CIA. LTDA. 16 | 03/10/1996 | QUITO 3287 | 127 [11/11/1996 | QUITO 
ROSERO VASCONEZ 

34 | 54191 | COMPANIA LIMITADA 16 | 19/12/1996 | QUITO 440 |128 | 2502/1997 | QUITO   
  

 



  

uperintendencia 
de Compañias 

Resolución 07.Q.J, 2275 

-3- 

  

54199 

FLOR 8 FLOR. 
ASESORIA, EDICIONES 
Y PUBLICACIONES 
AGROPECUARIAS CIA. 
LTDA. 16 18/04/1997 QUITO 1147 128 15/05/1997 QUITO 
  

54201 

CONFISMANCI] 
(CONSTRUCCION, 
FISCALIZACIÓN Y 
MANTENIMIENTO 
CIVILES) CIA. LTDA. 16 14/04/1997 QUITO 1167 128 19/05/1997 QUITO 
  

37 85370 
PERSONAL QUICELTEQ 
SA. 16 31/10/1996 QUITO 261 128 03/02/1997 QUITO 
  

54839 
AGRICOLA BARICHARA 
CIA. LTDA. 17 08/12/1997 QUITO 250 129 02/02/1998 QUITO 
  

39 53811 SERTECPRIV CIA. LTDA 18 14/08/1995 QUITO 219 127 24/01/1996 QUITO 
  

54013 
ECUAGLOBAL CIA. 
LTDA, 18 2210111997 QUITO 403 128 21/02/1997 QUITO 
  

4 54810 

CORPORACION 
INMOBILIARIA ALCALA 
INMOALCALA CIA. LTDA. 18 30/10/1997 QUITO 149 129 21/01/1998 QUITO 
  

42 TITANEXPORT S.A, 18 05/09/1996 QUITO 127 26/12/1996 QUITO 
  

85259 

NEGOCIOS E 
IMPORTACIONES 
CAMPANOLO S.A. 18 16/04/1997 QUITO 1079 128 08/05/1997 QUITO 
  

85347 

NEGOCIOS E 
IMPORTACIONES 
BARRERA SWEENEY 
SA. 18 08/08/1996 QUITO 1287 128 29/05/1997 QUITO 
  

85566 

ADMINISTRADORA DE 
TIEMPO Y 
PRODUCTIVIDAD 
TIMEPRO S.A. 18 19/06/1997 QUITO 1980 128 13/08/1997 QUITO 
  

85569 

ATLANTICMOBILI 
INMOBILIARIA DEL 
ATLANTICO S.A, 18 19/08/1997 QUITO 2124 128 28/08/1997 QUITO 
  

69217 

DISTRIBUIDORA 
COMERCIAL E 
INDUSTRIAL D'BEST S.A. 21 18/10/1993 QUITO 3033 10/11/1993 QUITO 
  

85749 CONSERVIS S.A. 22/08/1997 QUITO 128 19/11/1997 QUITO 
  

85178 INMOINTER S.A. 23 26/12/1996 QUITO 128 18/02/1997 QUITO 
  

85301 
GRUPO COMERCIAL 
CUNCHIBAMBA S.A. 23 23/01/1997 QUITO 830 128 10/04/1997 
  

PRIN BUSINESS 
CORPORATION DEL 
ECUADOR S.A, 23 11/06/1997 QUITO 1595 128 04/07/1997 

QUITO 

QUITO 
  

53744 GOESIP CIA. LTDA. 24 29/07/1996 QUITO 2824 127 22/10/1996 QUITO 
      54709   SAECIEN SERVICIOS 

AUTOMOTORES 
ESPECIALIZADOS AL 
CIEN POR CIENTO 
CIA.LTDA.   24   19/11/1997   QUITO   3263   128   23/12/1997   QUITO 
  

 



  

uperintendencia 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                        
  

   
   

de Compañías 

- 4- 

Resolución 07.0.14, 2275 

MONTANA VARGAS CIA. 
54 | _ 54501 | LTDA. 25 | 27/06/1997 | QUITO 2390 |128 | 26/09/1997 | QUITO 

QUEENFLOWERS CIA. 
55] 54178 |LTDA. 27 | 10/04/1997 | QUITO 11211128 _ | 141051997 | QUITO 

QU.P.R.O.T(QUITO 
PROTECCION CIA. 

56| 54270 |LTDA) 27 | 02/06/1997 | QUITO 1411| 128 | 12/061997 | QUITO 
NETCONTROL CIA. 

57 | 54409 | LTDA. 27 | 18/03/1997 | QUITO 10131128 | 05/05M997 | QUITO 
IDEAS Y GUÍAS 

pa ARQUITECTONICAS 
58 | 54591 | IDEGUIAR CIA, LTDA. 27 | 071101997 | QUITO 2761]128 10511111997 | QUITO 

ESTRATIVA 
ESTRATEGIA CREATIVA 

59| 54756 | Y SERVICIOS CIA.LTDA, |  28|04/11/1997 | QUITO 46|129 |og01/1998 | QUITO 
60| 85420 | ENTRUSTSA. 28 | 12/05/1997 | QUITO 4334 | 128 | 03/06/1997 | QUITO 

INSTITUCION 
EDUCATIVA 
INTERNACIONAL 
BRUDER GRIMM CIA. 

81] 54168] LTDA. 29 | 19/12/1996 | QUITO 364 | 128 | 18/02/1997 | QUITO 
ROBERTO SALAZAR 

62| 54499 | ROSA CIA, LTDA. 29 | 04/07/1997 | QUITO 2198 | 128 | 04/09/1997 | QUITO 
63| 85415 | TECMASET S.A. 29 | 12/06/1997 | QUITO 1549 | 128 _ | 271061997 | quITO 

VESSELCONSULTING 
CORPORATION VCC, 

64] 85743 | COMPANIA ANONIMA 29 | 01/09/1997 | QUITO 2805 | 128 0711111997 | QUITO 

EN uso de las facultades conferidas por la Ley, 

RESUELVE: 
rm 

ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR disueltas a las compañías constantes en el único 
Considerando de la presente Resolución. 

ARTICULO SEGUNDO.- NOTIFICAR con esta Resolución a los Representantes Legales de 
las indicadas compañias, mediante publicación del texto integro de la misma, por una sola vez, 
en un diario de mayor circulación en el domicilio principal de las compañías, y quienes se 
consideren con derecho a impugnar esta Resolución lo hagan dentro del término de 10 días 
posteriores a dicha publicación, ante el Tribunal Distrital de lo Contencioso Administrativo. 

ARTICULO TERCERO.- ORDENAR que, ejecutoriada esta Resolución, en el término de 30 
días, el Registrador Mercantil del domicilio principal de las compañtas: a) Inscriba esta 

A, - Resolución en el Registro a su cargo; y, b) Ponga las notas de referencia previstas en el inciso 
LC M7 primero del artículo 51 de la Ley de Registro. Cumplido, sentará razón y copia de lo actuado 
Dgo remitirá a la Superintendencia de Compañias. y 

 



uperintendencia 
de Compañías 

  

5 
Resolución 07.Q.1J. 2275 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que, los Notarios señalados en el único Considerando de 
esta Resolución, en el término de 30 días, tomen nota de! contenido de la presente, al margen 
de las matrices de las escrituras públicas de constitución de tas compañías citadas 
anteriormente. Cumplido, sentarán razón de lo actuado. 

ARTICULO QUINTO.- ORDENAR que, dentro del término de ocho días contado desde la 
ejecutoria de la Resolución de disolución, se publique por una sola vez, en un diario de amplia 
circulación en el domicilio principal de las compañías, el extracto de la presente Resolución. 

ARTÍCULO SEXTO.- ORDENAR que, ejecutadas las formalidades prescritas, las compañías 
se pongan EN LIQUIDACION, sin perjuicio que puedan reactivarse de conformidad con la Ley. 

ARTICULO SEPTIMO.- DESIGNAR Liquidador de las compañías materia de esta Resolución, 
al señor Rafael Almeida Salgado y conferirle todas las facultades y atribuciones determinadas 
en la Ley de Compañías y en los estatutos de las sociedades, a fin de que efectúe las 
operaciones de liquidación; y, disponer que inscriba su nombramiento en el término de diez 
días, contado desde su aceptación, en el Registro Mercantil del domicilio principal de las 
compañías. . 

ARTÍCULO OCTAVO.- DISPONER que, durante el proceso de liquidación, en todos los actas y 
contratos en los que intervengan las compañías, se agreguen después de sus nombres las 
palabras EN LIQUIDACIÓN, previniendo al Liquidador de las responsabilidades legales en caso 
de omisión. 

ARTÍCULO NOVENO- DISPONER que, se remita copia de esta Resolución a la Dirección 
General del Servicio de Rentas Internas, para los fines consiguientes. 

CUMPLIDO lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de esta Resolución. 

NOTIFÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Quito, 24 de 

   

  

mayo del 2007 

FRANCISCO ARELLANO 

CH/ 
Res. Masiva.



  

  

REGISTRO TRÁMITE NÚMERO: 31518 

| QUITO o AA           

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION EMITIDA POR LA 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS, QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO 

DETALLE SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: DISOLUCIÓN MASIVA DE COMPAÑÍA 
FEE] 85589 
Aga 1 18 

2430 

LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

     
    

    

    

    

  

    

        

   

  

    

  

        

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: es 
Identificación Nombres Calidad en que comparece;; 
  

  

  

  

  

1791356799001 ADMINISTRADORA DE COMPAÑIA 
TIEMPO Y PRODUCTIVIDAD 
TIMEPRO S.A. 

1791357655001 LORIVA INMOBILIARIA S.A. | COMPAÑIA : 
1791355490001 STENGER, TECNOLOGIA | COMPAÑIA * 

AMBIENTAL CIA. LTDA. 
1791345177001 FRANCO HERNANDEZ CIA. 
  

1791351053001 GRUPO COMERCIAL ca 

” CUNCHIBAMBA S.A... kt0 | 
1791343670001 INMOINTER S.A. ; 

:1791354168001 PRIN BUSINESS 

CORPORATION DEL 

EGUADOR S.A. 

  

      
  

    

  

  

  1791362306001 
   
  

        
K 
E pe. 
SER ERARACIONES CIA. LTDA. 

1791343239001 ALECOTERRA CIA. LTDA. COMPAÑIA 

1791357272001 ROBERTO SALAZAR ROSA | COMPAÑIA     

Página 1 de 3



          

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

01 A GUAGLOBAL CIA. LTDA. COMPAÑIA 
51358597001 RODUCCION Y COMPAÑIA 

ELABORACION NACIONAL, 
PROELABORAR S.A. 

1791396588001 CORPORACION COMPAÑIA 
INMOBILIARIA ALCALA 
INMOALCALA CIA. LTDA. 

0991273921001 DISTRIBUIDORA COMPAÑIA 
COMERCIAL E INDUSTRIAL 
D'BEST S.A. 

1791398769001 SERCONHOT CIA. LTDA. COMPAÑIA 
1791349660001 NEGOCIOS E COMPAÑIA 

IMPORTACIONES 
CAMPANOLO S.A. 

1791355180001 NETCONTROL CIA. LTDA. — | COMPAÑIA 
1791326679001 LABORATORIO DIESEL DEL | COMPAÑIA 
o TRANSPORTISTA 

LADTURBO CIA. LTDA. 0 
1791349954001 ROSERO VASCONEZ CIA, COMPAÑIA > : % 

LTDA. 
1791358163001 GOLD'S SEGURIDAD S.A. COMPAÑIA ” > 

GOLDESA 
1791355954001 UNICONMAC COMPANIA | COMPAÑIA="*.. 

LIMITADA L 
1791353374001 TECMASET S.A. 
1791356195001 GOLDSERVICE CIA. LEDA::::| COlv 
1791400453001 COMPANIA DE ESTUDIOS: 

AMBIENTALES Y KK 
ECONOMICOS $ 

LegurosLanco cia 110) 
    1791361873001   

    

  

  

1791397827001 : COMPAÑIA 

1791357826001. COMPAÑIA 9 

1791360699001 COMPAÑIA   CORPORATION VCC,   
    

   
   
   
    

           

  

    

    

        

     
  

Página 2 de 3



MA 

COM 
3 

UI CIA, LTDA. 
1791308654001 SERVICEROALS CIA. LTDA. | COM 
1791355644001 CODIRSO S.A. COM 

  

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 

: y 3575 | DISOLUCIÓN MASIVA DE COM 

: N: 07.0.13.2275 
557] 24/05/2007 

>Í NO APLICA 
3“. | SUPERINTENDENTE DE COM 

| FRANCISCO ARELLANO RAFFO 

=1o 
"| ALMACOMERCIAL BIOCONTEXT CIA, LTDA. 

| QUITO 

    

     
   

        

   

  

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 
[ NO APLICA 

5. DATOS ADICIONALES: o 

RESOLUCIÓN: NO. 07.0.1J.2275 ANTE EL SUPERINTENDENTE DE COMPAS O ! 
  

ANEXO NRO. 1..- 
  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O Ei 

PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS Mie 
SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCES 
NORMATIVA VIGENTE.     
  

eE 
AB. MARCO LEON: : Cap ¡ARI       

  

   

A 

eS de 
de e a E nl 

in 
, 

WS 

canti qe cx 

Página 3 de 3



  

CS o 
up SS 

fo. ¿e 
so9ane 

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

    

  

  

  

  

  

  

  
   
  

  

  

  

  

    

    

  

  

  

  

      

  

  

  

              

ANEXO N1 

: RESOLUCION No. 07.0.1J.2275 TRAMITE; 31518 

RUC-—- RAZON SOCIAL INSC | TOMO|FECHA. INSC. 
1791360338001 |ALMACOMERCIAL BIOCONTEXT CIA. LTDA. 2509 -|' :128 | 08/10/1997 
1791358597001 [PRODUCCION Y ELABORACION NACIONAL, PROELABORAR S.A. 34..J'"128 | 14/10/1997 
1791343239001 |ECOTERRA CIA. LTDA. -:1-128 | 10/03/1997 
1791355954001 |UNICONMAC COMPANIA LIMITADA o ' 1128 | 19/08/1997 
1791340914001 |DESARROLLO COMERCIAL TECNICO DESCOMTEC CIA. LTDA. LN | 128 | 19/02/1997 
1791326679001 [LABORATORIO DIESEL DEL TRANSPORTISTA LADTURBO CIA. LTDA. lo 4. |.-.127 | 02/06/1996 
1791356195001 |GOLDSERVICE CIA. LTDA. o 4--128 | 23/07/1997 
1791398769001 |[SERCONHOT CIA. LTDA. - (4129 | 07/04/1998 
1791400453001 [COMPANIA DE ESTUDIOS AMBIENTALES Y ECONOMICOS GRUPOBLANCO CIA.: EPDA 129 | 11/05/1998 
1791358163001 [GOLD'S SEGURIDAD S.A. GOLDESA -|..128 | 11/09/1997 
1791362306001 |1.B.REP. IVAN BECERRA REPARACIONES CIA. LTDA. d2.-|::128 | 07/11/1997 
1791355490001 |[STENGER, TECNOLOGIA AMBIENTAL CIA. LTDA. +: 128 | 05/08/1997 
1791397827001 |ARAVAS SERVICIOS DE SEGURIDAD, CIA. LTDA. 79": 1129 | 13/03/1998 
1791357655001 |LORIVA INMOBILIARIA S.A. be 2]: 128 | 25/05/1997 
1791339363001 [REPRESENTACIONES FUTURAS CICLOPE 2000 CIA. LTDA.¿ 7O->1$137 | 19/12/1996 

1791308654001 |SERVICEROALS CIA. LTDA. :127 | 27/02/1996 
1791351460001 |HERAS 8. ANCASSI ENTERPRISE Gl o” | 128 | 03/06/1997 
1791355644001 |CODIRSO S.A. : “|:428 | 31/07/1997 
1791345177001 |FRANCO HERNANDEZ CIA . 37. | 127 | 11/11/1996 
-1791349954001 |ROSERO VASCONEZ COM y O | 128 | 25/02/1996 
1791342127001 |ECUAGLOBAL CIA. LTDA. o 128 | 21/02/1997 
1791396588001 -|[CORPORACION INMOBILIARIA ALCA A 129 | 21/01/1998 
1791349660001 |NEGOCIOS E IMPORTACIONES CAMBÁN( 128 | 08/05/1997 
1791356799001 JADMINISTRADORA DE TIEMPO Y PRODUCTIVIDAD TIMEPRO 5.A. 128 | 13/08/1997 
991273921001 [DISTRIBUIDORA COMERCIAL E INDUSTRIAL D'BEST S.A. 125 | 22/08/1994 
1791343670001 |INMOINTER S.A. 128 | 18/02/1997  



  

  

  

  

  

  

  

  

1791351053001 [GRUPO COMERCIAL CUNCHIBAMBA S.A. 10/04/1997 

1791354168001 |PRIN BUSINESS CORPORATION DEL ECUADOR S.A. 04/07/1997 

1791361873001 [SAECIEN SERVICIOS AUTOMOTORES ESPECIALIZADOS AL CIEN POR CIENTO CIA.LTDA. 23/12/1997 

1791357426001 [MONTANA VARGAS CIA. LTDA. " 26/09/1997 

1791355180001 ¡NETCONTROL CIA. LTDA. 05/05/1997 

1791357272001 [ROBERTO SALAZAR ROSA CIA. LTDA. 04/09/1997 

1791353374001 [TECMASET S.A. 27/06/1997 

VESSELCONSULTING CORPORATION VCC, COMPANIA ANONIMA 07/11/1997 1791360699001             

  

 


